Lotto  1: quota  pari  a  1/1  del  diritto  di  proprietà  sull’immobile  sito  a  Iglesias  località  Funtana  Marzu,

identificato al Catasto Terreni del predetto Comune al foglio 409, particelle 50/51/606/607/609/613/616/651,

al prezzo base di Euro 577.740,80 (cinquecentosettantasettemilasettecentoquaranta/80);
E’ possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del prezzo 
base) con offerta minima di Euro 433.305,60 (quattrocentotrentatremilatrecentocinque/60)   

In  caso di  gara ex art.  573 c.p.c.  eventuali  offerte  in aumento non potranno essere  inferiori  ad:  Euro
30.000,00 ( trentamila/00);

Lotto 2: quota pari a 1/1 del diritto di proprietà sull’immobile sito a Iglesias località Funtana Marzu-

Monti  Santu,  identificato  al  Catasto  Terreni  del  predetto  Comune  al  foglio  409,  particelle

300/722/723/724/725/726/852/851,  al  prezzo  base  di  Euro  123.801,60

(centoventitremilaottocentouno/60);
E’ possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del
prezzo base) con offerta minima di Euro 92.851,20 (novantaduemilaottocentocinquantuno/20)   

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad: Euro
5.000,00 ( cinquemila/00);

FISSA

- termine agli interessati all’acquisto sino alla data del   25 febbraio 2026, ore 13.00 per il deposito di